

Capricorn Holding ApS
Kollerupvej 13, 7300 Jelling

CVR-nr. 42910864

Årsrapport 2022
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-03-2023

Jürg Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Capricorn Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Capricorn Holding ApS Kollerupvej 13 Kollerup 7300 Jelling
CVR-nr.	42910864
Stiftelsesdato	16-12-2021
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jürg Meier, Adm. direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2. 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investeringsvirksomhed samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2022 anses efter omstændighederne for tilfredsstillende. Der er ydet et koncerntilskud til Capricorn Holding ApS i slutningen af regnskabsåret 2022 på t.kr. 300, med henblik på at styrke kapitalgrundlaget i dette tilknyttede virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 719.831, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.734.074, og en egenkapital på kr. 3.494.761.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.735	-6.002
Driftsresultat		-8.735	-6.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		686.194	52.413
Andre finansielle indtægter		53.702	0
Finansielle omkostninger		-1.843	-2
Resultat før skat		729.318	46.409
Skat af årets resultat		-9.487	1.321
Årets resultat		719.831	47.730
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	112.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-52.413	52.413
Overført resultat		654.444	-116.683
Resultatdisponering		719.831	47.730

Capricorn Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.918.477	2.932.283
Finansielle anlægsaktiver		1.918.477	2.932.283
Anlægsaktiver		1.918.477	2.932.283
Tilgodehavende selskabsskat sambeskatning		270.968	200.823
Andre tilgodehavender		1.503.530	0
Tilgodehavender		1.774.498	200.823
Likvide beholdninger		41.099	8.326
Omsætningsaktiver		1.815.597	209.149
Aktiver		3.734.074	3.141.432

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	52.413
Overført resultat		3.336.961	2.682.517
Udbytte for regnskabsåret		117.800	112.000
Egenkapital	4	3.494.761	2.886.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.858	50.000
Selskabsskat		120.455	199.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		239.313	254.502
Gældsforpligtelser		239.313	254.502
Passiver		3.734.074	3.141.432
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2022

2021

1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i årets løb til at varetage de administrative funktioner i selskabet.

	2022	2021
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	2.879.870	0
Tilgang i årets løb		2.879.870
Kostpris ultimo	2.879.870	2.879.870
Værdiregulering primo	52.413	0
Koncertilskud tilknyttet virksomhed	300.000	
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed	-2.000.000	
Årets resultat	686.194	52.413
Værdiregulering ultimo	-961.393	52.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.918.477	2.932.283

Noter

	2022	2021
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Projectpartner ApS	Vejle	100,00
Capricorn Invest ApS	Vejle	100,00
Capricorn Invest ApS reg. 2021		
	1.918.477	686.194

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Overført resultat	Reserve indre værdi metode	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	40.000	2.682.517	52.413	112.000	2.886.930
Betalt udbytte				-112.000	-112.000
Forslag til årets resultatdisponering		654.444	-52.413	117.800	719.831
	40.000	3.336.961	0	117.800	3.494.761

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 16. december 2021.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.